

# e-FIORE Olej z płatków RÓŻY DAMASCEŃSKIEJ, pachnące serum dla skóry dojrzałej 30 ml



Cena: 67,16 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	30 ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Olejek z płatków z Róży Damasceńskiej Pachnące, naturalne serum dla cery dojrzałej, nawilża, wygładza, ujędrnia** Oryginalny olejek różany, cudownie, bardzo delikatnie pachnący, delikatny dla wrażliwej i dojrzałej skóry. Wyjątkowo odżywczy, sprawia, że cera staje się promienna, gładka, miękka i elastyczna. Olejek otrzymuje się przez macerowanie różanych płatków Róży Damasceńskiej w oleju ze słodkich migdałów. W dotyku olejek jest aksamitny, delikatny, bardzo dobrze się rozprowadza, szybko wchłania, nawilża na wiele godzin. Przy regularnym stosowaniu wygładza cerę, zmarszczki stają się mniej widoczne, a skóra twarzy wygląda zdrowiej i bardziej promiennie. Róża Damasceńska - mieszańiec róży francuskiej i róży piżmowej, uprawiana na skalę produkcyjną w Bułgarii, Indiach, Turcji, Chinach i Rosji. Najlepsze jakościowo i aromatycznie są surowce otrzymywane z róży damasceńskiej uprawianej w Bułgarii w słynnej Dolinie Róż, o specyficznych warunkach klimatycznych, mających wpływ na jakość i zapach kwiatów róży. Płatki róży zawierają witaminę C, karoten, witaminy z grupy B, witaminę K. W płatkach róży można znaleźć prawie wszystkie substancje mineralne z tablicy Mendelejewa. Lista zalet róży jest wystarczająco długa i pozwala nazwać różę uniwersalnym środkiem leczniczym i kosmetycznym. Macerat z płatków róży został wykonany na bazie tłoczonego na zimno olejku ze słodkich migdałów, który ma wyjątkowe właściwości regenerujące i odżywiające skórę oraz płatków róży damasceńskiej, pochodzącej z Bułgarii. Olejek działa natychmiast jak panaceum na suchość i wrażliwość dojrzałej cery. Jest delikatny, pozostawia przyjemny film. Polecamy szczególnie zamiast kremu do cery zniszczonej, skłonnej do zmarszczek, szarej, odwodnionej, z wyraźną utratą jędrności. Olejek stosowany regularnie szybko odstresowuje skórę, zmiękcza ją i nawilża, głęboko odżywia i poprawia koloryt. Skóra po aplikacji pięknie, delikatnie pachnie. Zapach jest subtelny, ponieważ jest w 100% naturalny. Olejek jest wydajny, szybko się rozprowadza, 30ml wystarczy na długi okres stosowania. Można stosować bezpośrednio na skórę lub łączyć z innymi olejkami, kremami, balsamami do ciała. Aplikować najlepiej na mokrą skórę, spryskaną hydrolatem z róży damasceńskiej lub w połączeniu z kwasem hialuronowym. **Olejek polecamy do cery** - suchej, wrażliwej, odwodnionej - dojrzałej, ze zmarszczkami - do masażu, refleksologii twarzy - po opalaniu, podrażnieniach wiatrem i mrozem